ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2012 года
                     № 71-146
с.Дубовское
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва 14 октября 2012 года
14 октября 2012 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой  избирательной  комиссии  № 545, в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, территориальная избирательная комиссия Дубовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований
в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС,

территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва:

по одномандатному избирательному округу №1

	Долженко

Валерия
Ивановича
	1954 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный; пенсионер;  депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №2

	Гилевич

Светлану

Леонидовну
	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный; муниципальное бюджетное образовательное учреждение Дубовского района «Семичанская средняя общеобразовательная школа № 7», директор; депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №3

	Башкатова
Сергея
Ивановича
	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный; Куберлеевская дистанция пути – структурное подразделение Северо-Кавказской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Северо-Кавказской железной дороги – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги», мастер; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №4

	Бояринова

Сергея
Николаевича
	1956 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный; администрация Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, водитель; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №5

	Иванову

Ларису
Александровну
	1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный; индивидуальный предприниматель Марков Валерий Иванович, продавец; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №6

	Сподарева
Михаила
Георгиевича
	1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный,  индивидуальный предприниматель крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе;  выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №7

	Сосункевич

Николая
Константиновича
	1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный;  индивидуальный предприниматель крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №8

	Либельт

Андрея
Викторовича
	1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный;  индивидуальный предприниматель крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат Собрания депутатов Семичанского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №9

	Столбунову

Александру

Сергеевну
	1949 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Семичный; муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Дубовского района детский сад третьей категории № 17 «Ручеёк», заведующий;  выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №10

	Цепилову

Наталью

Валентиновну
	1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Ленина;  индивидуальный предприниматель крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; самовыдвижение

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Светоч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Дубовского района Кузьмину Н.А..

Председатель комиссии

Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии

  Л.М. Старовойтова